Rb-Z KWARTALNE SPRAWOZDANIE O STANIE ZOBOWI AZAN WG
TYTULOW DLUZNYCH ORAZ GWARANCJI | POR ECZEN

za okres od poczatku roku do dni 31 grudnia roku 2005

z tego od
dtu znikéw od dtu znikéw
krajowych zagranicznych
w tym od: w tym od:
<2 1ego od
Zobowi gzania wg tytutéw jednostek
diuznych nalezacych
w tym od:
Kwota Sektora ) .
— . ) Bank Banké Rzadéw i agend |Miedzynarodowych
Wyszczeg6lnienie naleznosci Ogétem finanséw Grupy | Skarbu Pa nstwa |Grupy Il Grupy 1l N W. Ogétem zadow1 ag . N zy" ) Y
) ) centralnego komercyjnych rzadowych instytucji finansowych
ogoétem publicznych
Nalezno$ci wg tytutu z tego: 436 434,00 436 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 434,00 0,00 0,00 0,00
Papiery warto $ciowe  w 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
tym:
. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dlugoterminowe
Kredytyipo zyczki W | 436434,00 | 436 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 434,00 0,00 0,00 0,00
tym:
. 436 434,00 436 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 434,00 0,00 0,00 0,00
Dlugoterminowe
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Depozyty
Wymagalne nale znosci w 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
tym z tytutu:
. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dostaw towaréw i ustug




Poreczenia i gwarancje

w tym

z tego

w tym

jednos

Wyszczegolnienie Ogotem wobec |jednostki od tki Jerinosltlll(l
sektora |grupy | Skarbu [grupy grupy

warto s_c no[mnalna mewymagalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zobowi gzan z tyt. udzielonych

warto s€ nominaina niewymagainych 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00

zobowi azan z tyt. por eczen i gwarancji

warto s¢ nommal_na wymagalnyfc_h 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zobow. z tyt. udziel. por eczen i

warto S€ wierzytelno sciztyt. 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00

udzielonych por eczen i gwarancji na

warto $¢ sptat dokonanych_ w qkre5|e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

sprawozdawczym za diu znikéw z tyt.

kwotg odzyskanych W|erzytt_elljo' SCi W 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

okresie sprawozd. od diu znikow z tyt.

warto $¢ por eczen i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

udzielonych w okresie

Uzupetniaj gace dane o kredytach i po zyczkach na realizacj e programow i projektéw finansowanych z udziatem

strukturalnych i Funduszu Spéjno  $ci

Lp.

\Wyszcze
golnienie

Z
bud zetu

w tym:
diugotermi

Z
innych

w tym:
diugotermi

Ogotem
kredyty i
po zyczKki

na
wspotfin
ansowan

na
pokrycie

wydatkd

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

srodkéw pochodz acych z funduszy



Wyemitowane papiery warto  $ciowe Kredyty zagraniczne

[Lp. [Rodzaj indWarto $¢ {Waluta emis|Data emiData wykupu [Lp.  [Warto $¢ n{waluta |Oprocer|Data zaci ag|Data sptaty |
0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0




